UBND HUYỆN NHƯ XUÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐTD VIÊN CHỨC NGÀNH GD Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD

Như Xuân, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh không đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2,

Kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Như Xuân

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

Ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý

tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh

Thanh Hóa quản lý;

Thực hiện quy trình tuyển dụng viên chức giáo dục theo Kế hoạch số 233/KH-

UBND ngày 24/10/2024 và Thông báo số 113/TB-UBND ngày 03/12/2024 của

UBND huyện Như Xuân về tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện

Như Xuân.

Sau khi xem xét Công văn số 08/CV-BKTPDT ngày 14/01/2025 của Ban

Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển và đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển dụng tại

Công văn số 02/CV-HĐTD ngày 14/01/2025.

Hội đồng tuyển dụng thông báo danh sách thí sinh không đủ điều kiện dự

phỏng vấn vòng 2, gồm 01 thí sinh (Có danh sách kèm theo).

Nếu có phản ánh, đề nghị các thí sinh liên hệ về Hội đồng tuyển dụng viên

chức giáo dục huyện Như Xuân (qua Phòng Nội vụ) để được giải đáp.

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của huyện, niêm

yết tại Bảng tin cơ quan UBND huyện và Thông báo trên Đài phát thanh và

Truyền hình huyện Như Xuân./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐTD;
- Các thí sinh dự tuyển;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, HĐTD.

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Đức Đồng

		dongnd.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-17T16:02:11+0700

		2025-01-17T16:11:30+0700

		2025-01-17T16:11:45+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-17T16:12:23+0700